
49,588,000 円
45,620,960 円
4,147,360 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
0876

資格者番号

建築一式工事
予定価格

長森駅北口交通広場公衆トイレ建築工事工事名
岐阜市蔵前１丁目４番８の一部工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 7年 4月18日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

41,412,268 円

10

共栄土木建築（株）

（株）丸泰

松永建設（株）

（株）渡辺工務店

山本建設（株）

ユタカ建設（株）

岩井建設（株）

永井建設（株）

関谷建設（株）

森井建設（株）

41,473,600

41,473,600

42,800,000

44,950,000

71000106

71001611

71000110

71000124

71000027

71000132

71000134

71000023

71000121

71003989

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 5月 1日

非該当
非該当



2,982,100 円
2,827,000 円

257,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
0909

資格者番号

管工事
予定価格

庁舎空調機修繕工事名
岐阜市司町４０番地１工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 4月25日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,482,042 円

10

大東（株）

安田（株）

（株）ダイワテクノ

濃尾電機（株）

戸島工業（株）

朝日設備工業（株）

（株）二葉工業所

安田電機暖房（株）

（株）サンワメンテ

2,570,000

2,630,000

2,630,000

2,660,000

2,670,000

2,670,000

2,670,000

2,700,000

71000370

71000329

71002121

71000453

71000338

71000343

71000345

71000305

71003174

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 5月12日

非該当
非該当



8,576,700 円
7,621,966 円

692,906 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
0919

資格者番号

土木一式工事
予定価格

水路改良工事（野一色排水路）工事名
岐阜市野一色８丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 5月12日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,929,060 円

10

（有）澤田重機

（株）木下建材

（株）丸利組

中日本技建（株）

丸成林建設（株）

協栄建設（株）

篠田工務店

（株）林工務店

（有）丸小土木

寺嶋建設（株）

（有）木下土木

6,929,060

6,934,780

7,400,000

7,790,000

7,797,000

71002497

71002647

71000006

71002253

71000048

71000058

71000075

71000077

71002247

71000035

71002753

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 5月16日

非該当
非該当



6,116,000 円
5,786,000 円

526,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
0938

資格者番号

機械器具設置工事
予定価格

東部クリーンセンター３号４成分計更新工事工事名
岐阜市芥見６丁目３６８番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 5月16日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,988,815 円

10

富士電機（株）中部支社

（株）島井組プラント

岡田産業（株）

北研工業（株）

濃尾電機（株）

（株）荒井製作所

イビデンエンジニアリング（株）

山兼（株）

（株）篠田製作所

邦英商興（株）

山村築炉工業（株）

5,260,000

5,560,000

71000824

71001335

71000335

71000376

71000453

71000454

71001143

71001968

71002968

71003662

71004116

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 5月22日

非該当
非該当


	競争入札結果情報（令和 7年 4月 1日～令和 7年 5月23日）
	令和 7年 5月 1日  契約番号：0876
	令和 7年 5月12日  契約番号：0909
	令和 7年 5月16日  契約番号：0919
	令和 7年 5月22日  契約番号：0938


